
DECYZJA Nr 4 
MINISTRA  EDUKACJI  NARODOWEJ 

 
z dnia 29.07.2011 r.  

 
w sprawie statutu Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. Nr 200, 
poz. 1537 i Nr 218, poz. 1701) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ośrodkowi Rozwoju Edukacji w Warszawie nadaje się statut, stanowiący załącznik 
do decyzji. 
 
 

§ 2. 
 
Traci moc decyzja Nr 4 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 grudnia 2009 r.  
w sprawie statutu Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie. 
 
 

§ 3. 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 
 

Konieczność nadania nowego statutu ORE wynika z potrzeby optymalizacji 
zorganizowania działań Ośrodka w związku z utworzeniem z dniem 1 sierpnia 2011 r. 
w Ośrodku Rozwoju Edukacji - na podstawie Porozumienia  
Nr POKL/P3/IP2/2011/1, z dniu 25 lipca 2011 r zawartego między Ministrem Edukacji 
Narodowej a Ośrodkiem Rozwoju Edukacji w Warszawie -  
Instytucji Pośredniczącej II stopnia (IP2). 
 
 


